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MARKETING

ESPECIALIDAD ORGANITZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL

Camps Hernandis, Margarita G
Tutora 1r GSTL

mg.campshernandis@edu.gva.es

margarita.camps@correo.fpalzira.es

Fontana Vazquez, M. Cruz
Tutora FPDual

mc.fontanavazquez@edu.gva.es

m.cruz.fontana@correo.fpalzira.es

Garcia-Roman Ramirez, Miriam
Tutora 1r  GSTL

m.garciaromanramir@edu.gva.es

miriam.garcia@correo.fpalzira.es

Gonzalez Carreño, Javier
j.gonzalezcarreno@edu.gva.es

javier.gonzalez@correo.fpalzira.es

Gonzalez Galdón, Inmaculada
Tutora 1r GSCI

i.gonzalezgaldon@edu.gva.es

inmaculada.gonzalez@correo.fpalzira.es

Juan Llinares, M. Salud
Cap de departament

ms.juanllinares@edu.gva.es

m.salud.juan@correo.fpalzira.es

Lopez Gracia, Ana
a.lopezgracia@edu.gva.es

ana.lopez@correo.fpalzira.es

Penades Giner, Elena
Cap FCT

e.penadesginer@edu.gva.es

elena.penades@correo.fpalzira.es

ESPECIALIDAD PROCESOS COMERCIALES

Ferrando Sisternes, Yolanda
Tutora 2n GSTL

y.ferrandosisterne@edu.gva.es

yolanda.ferrando@correo.fpalzira.es

Marin Vicente, Rosa Ana
Vicedirectora

ra.marinvicente@edu.gva.es

rosana.marin@correo.fpalzira.es

Pons Gascó, Jose Antonio
Tutor 1r GMAC

ja.ponsgasco@edu.gva.es

j.antonio.pons@correo.fpalzira.es

Torrent Claver, Vicent
Tutor 2n GSCI

v.torrentclaver@edu.gva.es

vicent.torrent@correo.fpalzira.es

Vendrell Albi, Olga
Tutora 2n GMAC

o.vendrellalbi@edu.gva.es

olga.vendrell@correo.fpalzira.es

ESPECIALIDAD IDIOMAS

Sanz Magdalena, Sergio
Cap Erasmus+

s.sanzmagdalena@edu.gva.es

sergio.sanz@correo.fpalzira.es


